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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izlenirken, Japonya Nikkei endeksi siyaset cephesindeki 
gelişmelerin etkisi ile pozitif ayrışmayı sürdürüyor. ABD’de spot endeksler dün günü satıcılı şekilde 
kapatırken, Nasdaq günü yatay primli bir şekilde bitirdi. Bu sabah vadeli endekslere baktığımızda hem 
ABD hem de Avrupa’da satıcılı seyirler takip ediliyor.  
 
Dün küresel piyasaların veri gündemi oldukça sakindi. ABD kanadında önemli bir veri öne çıkmazken, 
Başkan Biden’ın Perşembe günü aşılamaların hızlandırılması ve Delta varyantının yayılımını 
azaltabilmek adına bir plan açıklayacağı haberi öne çıktı. Avrupa kanadında Almanya’da yapılacak 
genel seçimler öncesi anketler Merkel’in CDU/CCU ittifakına olan desteğin %19’a gerilediği gösterdi. 
Veri takvimi açısından Almanya’da öne çıkan ZEW mevcut koşullar endeksi eylülde 31,9 düzeyinde 
gerçekleşirken, ekonomik durum endeksi ise 26,5 düzeyinde gelerek beklentilerin altında kaldı. 
Verinin detayları incelendiğinde, global çip sorunu ile inşaat sektöründe yapı ve malzeme sıkıntılarının 
ekonomik beklentileri negatif etkilediği aktarıldı. Bununla birlikte Almanya’da temmuz ayı sanayi 
üretimi beklentileri aşarak aylık bazda %1,0 oranında artış kaydetti. Piyasalar yarın ki ECB kararını 
beklerken, Almanya’daki genel seçimlere yönelik anket sonuçlarının fiyatlamalar üzerinde de etkisi 
olabileceğini değerlendiriyoruz. Bugün Avrupa’da açıklanacak bir veri bulunmazken, ABD’de JOLTS 
yeni iş imkânları verisinin yanı sıra Fed üyelerinden Williams’ın konuşması ile Fed Bej kitap raporu 
takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün açıklanan bir majör veri bulunmuyordu. BIST100 endeksi günü %1,35 kayıpla 1454 
puanla tamamladı. İşlem hacmi 12,4 milyar TL oldu. Sektörel endeksler içerisinde en yüksek kayıp 
%2,2 ile ulaştırmada görülürken, bankacılık %1,8 kayıpla günü bitirdi. Dolar/TL dün 8,3539 seviyesine 
kadar yükselirken ve günü 8,3531 seviyesinden tamamladı. Bu sabah 8,34 üzerinde işlem görüyor.  5 
yıllık CDS primi 366 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri bulunmuyor. 
  
ABD’de 10 yıllık reel faizlerin eksi %0,98 seviyesine yükselmiş olması ons altın üzerinde baskı kuruyor. 
Ons altın bu sabah 1.800$ altında işlem görüyor. Dün kripto para cephesinde oldukça sert satışlar öne 
çıkarken, Bitcoin 43.000$ seviyesine kadar geriledi. Bu sabah Bitcoin 200 günlük HO üzerinde ve 
46.775$ seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarı yönde 1,1920 ve 1,1948 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda ise 50 günlük HO 1,1804 
seviyesinin altında 1,1779 desteği takip edilebilir.  
 

 Ons altın, yeniden 1.800$ altına geriledi. 22 günlük HO 1.792$ seviyesinin altında gerileme 
1.761$ seviyesine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 100 günlük HO 1.815$ ve 1.835$ 
dirençlerinin aşılması yükselişin kalıcılığı açısından önem taşıyor. 

 
 Gümüş, 24,30$ seviyesinin altında 23,86$ desteği önem taşıyor. Bu seviyenin altında 22,97$ 

desteği takip edilebilir. Yukarı yönde ise 24,78$ ve 25,92$ dirençlerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde MOST indikatörü 8,4622 seviyesine işaret ederken, 50 günlük ve 100 
günlük HO kesiştiği 8,5000 direnci önem taşıyor. Aşağı yönde ise 8,2700 ve 200 günlük üssel HO 
8,1200 destekleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 1,3819 seviyesi üzerinde yukarıda 1,3917 ve 1,3985 dirençleri öne çıkarken, aşağı 
yönde 1,3774 ve 1,3734 destekleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın verilerine göre ağustosta nakit dengesi 64,26 milyar TL, faiz dışı denge 76,8 milyar TL fazla verdi. Ocak ağustos döneminde 

nakit dengesi 42,09 milyar TL açık verirken, faiz dışı denge 66,63 milyar TL fazla verdi.  

 Sağlık Bakanı Koca, 2 ay içerisinde yerli aşıda seri üretimin olabileceğini duyurdu.  

 Borsa İstanbul yabancı banka/aracı kurum veya şahıs nam ve hesabına gerçekleştirilen işlemleri verilerine göre, ağustosta yabancılar 12 milyar 353,2 

milyon dolar tutarında alım yaparken, 11 milyar 875,5 milyon dolar tutarında satım gerçekleştirdi. Böylece yabancıların net alım işlemleri 477 milyon 635 

bin 371 dolar oldu. Yabancıların toplam işlem hacmi 24 milyar 228,7 milyon dolar olarak gerçekleşti. 

 JP Morgan'ın CEMEA Bölgesi'nde en cazip gördüğü ülkelerden biri Türkiye oldu. Kuruluş, listeyi ABD piyasalarına göre tarihi iskontoyu dikkate alarak 

oluşturdu. 

 Türkiye'nin 2021 yılı Ağustos ayında altın ithalatı geçen yılın aynı ayına göre %94,0 düşüşle 2 bin 469 Kg oldu. 2020 yılının aynı ayında ithalat 37 bin 572 

Kg olmuştu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 5 milyar 217.8 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 5 

milyar 650 milyon TL net rot satışlarla birlikte 7 Eylül günü yapılan işlemlerde toplam satış tutarı 10 milyar 867,8 milyon TL 'ye ulaştı. 

 İSKİ Olağanüstü Genel Kurulu'nda İstanbul'da suya %15,62 zam yapılmasını öngören teklif oy birliği ile kabul edildi. 

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu, TSİ 11:00’de Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası ekonomi toplantısına katılacak. 

 Bazı hububat ve bakliyatta 31 Aralık 2021 tarihine kadar gümrük vergisi sıfırlandı. (Resmi Gazete) 

 

Avrupa 

 İngiltere’de Halifax konut fiyat endeksi ağustosta aylık bazda %0,7, yıllık bazda %7,1 oranında arttı.  

 Almanya’da sanayi üretimi temmuzda bir önceki aya göre %1,0 arttı ve yıllık bazda %5,7 oranında yükseldi.  

 UBS, Stoxx600 endeksi için yıl sonu tahminini 470 puandan 510 puana çıkardı.  

 ECB ve Avrupa Bankacılık Otoritesi (EBA) Basel III regülasyon kurallarının uygulanması konusunda açıklama yaptı. Yapılan ortak açıklamada Basel III 

anlaşmasının mevcut çerçevede yer alan açıkları kapattığı ve uygulanmasının önemli olduğu belirtildi. Açıklamada, "Pandemi dönemi koşullarında 

uygulamanın 1 yıl ertelenerek 2023'e alınmasını destekledik. Ancak daha fazla erteleme olmamalı" ifadeleri kullanıldı. 

 İngiltere Başbakanı Johnson, pandeminin sağlık sistemi üzerinde yarattığı yükün karşılanması ve sosyal güvenlik alanında uzun yıllardır hayata geçirilmesi 

ertelenen reformun hayata geçirilmesi için vergileri artırmak durumunda kaldıklarını söyledi. Karar ile hem işçiden hem de işverenden alınan ulusal sosyal 

güvenlik vergisi %1,25 artırılacak. Ayrıca yatırımcılardan alınan temettü vergisinin de %1,25 yükseltileceği bildirildi. 

 Euro Bölgesi ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde ilk okumalara göre çeyreklik bazda %2,2 büyüdü ve yıllık bazda %14,3 arttı.  

 Almanya ZEW mevcut koşullar endeksi eylülde 31,9, ZEW ekonomik durum endeksi ise 26,5 düzeyinde gelerek beklentilerin altında kaldı.  

 Almanya’da yapılan seçim anketine göre, Başbakan Angela Merkel’in CDU/CSU ittifakına olan destek 2 puan gerileyerek yüzde 19’a düştü. 

 

ABD 

 Beyaz Saray’dan yapılan açıklamaya göre Başkan Biden’ın Perşembe günü aşılamaların hızlandırılması ve delta varyantının yayılımının durdurulması 

konusunda yeni plan açıklayacağı duyuruldu. Yeni pandemi önleme planının 6 ayaklı olacağı aktarıldı. 

 St Louis Fed başkanı Bullard, ağustosta sadece 235.000 iş yaratılmasından sonra bile işgücü piyasası toparlanmasının sekteye uğradığına dair endişeleri 

reddetti ve merkez bankasının, ayda 120 milyar dolarlık tahvil alım programın ölçeğini yakında küçültmeye başlaması yönündeki çağrısını yineledi. 

 

Asya 

 Japonya’da GSYH yılın ikinci çeyreğinde çeyreklik bazda %0,5 oranında büyüdü ve yıllık bazda %1,9 arttı.  

 Japonya'da hükümet, Suga Yoşihide sonrası yeni başbakanı seçmek üzere ekim ayının ilk haftasında Temsilciler Meclisini (Şuugiin) olağanüstü toplayacak. 

 Çin Merkez Bankası (PBOC) başkan yardımcısı Pan Gongsheng, Çin'in ihtiyatlı para politikasını sürdüreceğini ve teşviklere başvurmayacağını bildirdi. 

Dünyadan  

 Dünyanın en büyük otomobil üreticilerinden biri olan Toyota Motor, 2030'da kadar batarya üretimine 13,5 milyar dolar yatırım yapacak. Şirketin Teknoloji 

Üst Yöneticisi Masahiko Maeda, bataryaların üretiminde kullanılacak materyal konusunda çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi. Bataryaların ömrünü 

uzatmanın yollarını aradıklarını vurguladı. 

 

Kripto Paralar 

 El Salvador Başkanı Nayib Bukele, salı günü 200 yeni Bitcoin daha aldıklarını ve şu ana kadar toplamda 400 Bitcoin'lerinin olduğunu söyledi. 

 Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya'nın Bitcoin'i bir ödeme sistemi olarak tanımaya hazır olmadığını belirterek, "Bu tür kısmi para birimlerini mali 

araçlarla bir tutmak ekonomik sisteme yalnızca zarar verir." dedi. 

 

 


